
 
ЧКАЛОВСКАЯ РАЙОННАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  
ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА 

 
Р ЕШЕНИЕ  

04 апреля 2018 г.  № 16/73

г. Екатеринбург 
 

О численном составе участковых избирательных комиссий, 
формируемых на территории Чкаловского района муниципального 
образования «город Екатеринбург» на новый срок полномочий  

 

В соответствии с пунктом 9 статьи 26 и пунктом 3 статьи 27 

Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права 

на участие в референдуме граждан Российской Федерации», с 

постановлением Избирательной комиссии Свердловской области от 06 

декабря 2017 г. № 38/272 «О внесении изменений в Единую нумерацию 

избирательных участков, участков референдума для голосования и подсчета 

голосов избирателей, участников референдума при проведении выборов и 

референдума на территории Свердловской области», руководствуясь 

постановлением Главы Администрации города Екатеринбурга от 30.11.2017 

№ 2288 «Об образовании на территории муниципального образования «город 

Екатеринбург» избирательных участков, участков референдума и 

утверждении их списка», Чкаловская районная территориальная 

избирательная комиссия города Екатеринбурга решила: 

1. Сформировать на территории Чкаловского района муниципального 

образования «город Екатеринбург» на новый срок полномочий 90 

участковых избирательных комиссий избирательных участков с № 1699 по 

№ 1777, с № 1780 по № 1787, № 2408, № 2627 и № 2628.  

2. Утвердить численный состав участковых избирательных комиссий 

избирательных участков с № 1699 по № 1777, с № 1780 по № 1787, № 2408, 



 2

№ 2627 и № 2628 (прилагается). 

3. Направить настоящее решение Избирательной комиссии 

Свердловской области, Администрации Чкаловского района города 

Екатеринбурга, опубликовать на сайте Чкаловской районной 

территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга в 

информационно-телекоммуникационной сети Интернет. 

4. Контроль исполнения решения возложить на председателя 

Чкаловской районной территориальной избирательной комиссии города 

Екатеринбурга Фролову В.П. 

 

Председатель 
Чкаловской районной 

территориальной избирательной 
комиссии 

города Екатеринбурга 

   
 
 

 
В.П. Фролова

     
Исполняющая обязанности 

секретаря 
Чкаловской районной 

территориальной избирательной 
комиссии 

города Екатеринбурга 

   
 
 

М.Е. Заколюкина 



 3

УТВЕРЖДЕН 
решением Чкаловской районной 
территориальной избирательной 
комиссии города Екатеринбурга 
от 04 апреля 2018 г. № 16/73 

 

Численный состав участковых избирательных комиссий  
избирательных участков с № 1699 по № 1777, № 1780-№ 1787, 

№ 2408, № 2627, № 2628 на срок полномочий  
 
 

Номер 
УИК 

Число 
избирателей 
на 01.01.2018 

Численный 
состав УИК

1733 2331 14 
1734 2291 12 
1735 1925 12 
1736 2117 13 
1737 1956 12 
1738 2653 15 
1739 2777 15 
1740 2433 15 
1741 1201 10 
1742 2247 14 
1743 2049 14 
1744 2252 14 
1745 2073 13 
1746 2276 14 
1747 2558 15 
1748 1508 10 
1749 2974 14 
1750 2862 14 
1751 2841 14 
1752 1941 12 
1753 633 7 
1754 1375 10 
1755 1980 11 
1756 1622 10 
1757 2333 14 
1758 2263 14 
1759 1973 12 
1760 1872 12 
1761 1635 11 
1762 2153 14 
1763 1784 12 
1764 1991 12 
1765 2540 15 
1766 2200 14 

Номер 
УИК 

Число 
избирателей 
на 01.01.2018 

Численный 
состав УИК 

1699 2115 14 
1700 2940 15 
1701 3056 15 
1702 2781 14 
1703 2043 14 
1704 2374 14 
1705 2657 15 
1706 2274 15 
1707 2553 15 
1708 2664 15 
1709 2444 14 
1710 2500 14 
1711 2447 14 
1712 2497 15 
1713 2430 15 
1714 2559 15 
1715 2235 14 
1716 2604 15 
1717 2412 15 
1718 1885 12 
1719 2584 14 
1720 2240 15 
1721 2562 15 
1722 2505 15 
1723 2015 13 
1724 2160 14 
1725 2536 14 
1726 2317 14 
1727 1616 11 
1728 1751 12 
1729 2035 14 
1730 2169 14 
1731 2294 15 
1732 2664 15 



 

Номер 
УИК 

Число 
избирателей 
на 01.01.2018 

Численный 
состав УИК 

1767 1577 11 
1768 1294 10 
1769 2863 15 
1770 2754 15 
1771 2151 14 
1772 1727 11 
1773 2627 15 
1774 2912 15 
1775 2787 15 
1776 854 5 
1777 244 5 
1780 2030 14 
1781 2067 14 
1782 2876 12 
1783 2562 14 
1784 1855 12 
1785 1507 12 
1786 1209 10 
1787 2448 14 
2408 259 5 
2627 2277 14 
2628 1573 11 

 


